COP1A

Provincia di Bologna

DELIBERAZIONE DEIL CONSIGLIO COMUNALE’

N° 61 del 21/12/2009

OGGETTO: DETERMINAZIONE IMPORTI DEL  RIMBORSO
FORFETTARIO PER LE SPESE ISTRUTTORIE DEL DEPOSITO SISMICO
E DEI DIRITTI DI ISTRUTTORIA RELATIVI ALLO SPORTELLO UNICO
ATTIVITA’ PRODUTTIVE ED Al SERVIZI CIMITERIALI -

L’anno DUEMILANOYVE il giomo VENTUNO del mese di DICEMBRE alle ore 20:30, nella
sala delle adunanze, si ¢ riunito il Consiglio Comunale, in adung@z 8g)J,;(lmana ed in prima
convocazione, previa trasmissione degli inviti scritti ai sensi déckegét;oerdéﬂo Statuto Comunale,

seOU“" A
Fatto I’appello nominale nsultano L i cqan™

Cognome e Nome oifie” Pres. | Cognome e Nome Pres.
SELVA BRUNO HOSUTROVET () ANDREA S | CARADONNA VINCENZO | S
SCOLA GIANNI ;(139.!?" ANTOVANI MAURIZIO S | CASCNIALDO 8
CATOZZI LORENZO S | TINARELEA MAURO S |PASSARINI NADIA S
GRUPPIONI MAURIZIO S [TURATTI ALESSIO S | MANTOVANI DARIO S
CASTELLI SUSANNA S |PRATELLA ROBERTA S | VENTUROLI LORENZO S
PINARDI AUDE § |EVANGELISTI MARCO N |SGARBIPAOLO S
GABUSI ANDREA S [ZINI ALESSANDRO S | MINGOZZI STEFANO S
Totale Presenti : 20 Totale Assenti: 1

Assenti giustificatt i Signori: EVANGELISTI MARCO .

E’ presente I’ Assessore non consigliere MAZZANTI LUCA.

Partecipa il Segretario Generale del Comune, Sig. FRICANO DANILO .

In qualita di Presidente, il Sig. SELVA .BRUNO assume la presidenza e, constatata Ja legalita

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta designando a scrutatori i Consiglieri, Sigg.:
CASTELLI SUSANNA , PRATELLA ROBERTA, CASONI ALDO .



Provincia di Bologna

OGGETTO: DETERMINAZIONE IMPORTI DEL RIMBORSO FORFETTARIO PER LE
SPESE ISTRUTTORIE DFL DEPOSITO SISMICO E DEI DIRITTI D’ISTRUTTORJA
RELATIVI ALLO SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE ED Al SERVIZI

CIMITERIALI

********%**************************ﬁe*********;5:**************;*************1******

AREA 4”- SERVIZI DEL TERRITORIO

Parere di regolarita tecnica: FAVDLE o lLE

Molinella, Ii | Y] E.i ¢, 3069

AREA 2"~ SERVIZI FINANZIA

Parere di regolarita contabile

Molinella, li

IL DIRIGENTE
Dr.ssa F. Ramanzin

—

IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO
£to Dr. Dauilo Fricano ffo Brunoe Selva



Provincia di Bologna

OGGETTO: DETERMINAZIONE IMPORTI DEL RIMBORSO FORFETTARIO PER LE
SPESE, ISTRUTTORIE DEL DEPOSITO SISMICO E DEI DIRITTI ID’ISTRUTTORIA
RELATIVI ALLO SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE ED Al SERVIZI

CIMITERIALI

La discussione relativa al presente punto viene svolta in forma unitaria insieme a tuite le altre
riguardanti le deliberazioni preliminari e Ia deliberazione specifica di approvazione del bilancio
preventivo; i singoli inferventi relativi alla suddetta discussione vengono inseriti nella successiva
deliberazione di approvaziene del bilancio preventivo 2010.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto e richiamato ’art.4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165, a norma del quale gli
organi di governo esercitano le funzioni di indirizzo politico-amministrativo, definendo gli obiettivi
ed 1 programmi da attuare ed adottando gli altri atti rientranti nello svolgimento di tali funzioni;

. : o Q" P )
Visto e richiamato I'art.42 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, p.267 ¢ TostUnico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, che prevede le comggtegzgo‘dgﬂ"@onsiglio Comumale

limitandole ad alcuni atti fondamentali; a el ;axo
: " 6\3‘00 63\ e
. - ] . . P .
Vista e richiamata la Deliberazion élOC;(:)éq -'1% Comunale n. 72 del 22/12/2008 relativa

all’approvazione del Bilancio di previligne'er 1esercizio finanziario 2009 e del Bilancio
Pluriennale per Iesercizio finanziari®” 2009/2011 immediatamente escguibile e le successive

delibere di variazione;

Vista e richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 183 del 29/12/2008 con ia quale
¢ stato approvato il Piano esecutivo di gestione per Desercizio finanziario, immediatamente
eseguibile e la successiva Deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 04.05.2009 con Ia quale &
stata deliberata I’adozione definitiva del PEG mediante I’approvazione del programma degli
obiettivi strategici 2009 e assegnazione alla struttura e le delibere di variazione del PEG;

RICHIAMATE le proprie precedenti deliberazioni per la determinazione dei diritti di segreteria
relativi alle pratiche edilizie presentate, con le quali venivano adeguati e/o confermati gli importi;

DATO ATTO:

— che sono state approvate le norme per la riduzione del rischio sismico di cui alla L.R. n.19 del

30/10/2008;
— che all’art.3 della L.R.19/2008 le funzioni in materia sisnrica, gia delegate dall’art.149 della
L.R. 21/04/1999, sono confermate in capo ai Comuni , che le esercitanc avvalendosi stabilmente di

strutture tecniche regionali;

Il Segretario Generale 11 Sindaco
(F.to Dott. Danilo Fricano) (F to Rag. Bruno Selva)



— chelaL.R. 21 aprile 1999 n. 3 s.m.i. ha delegato ai Comuni i provvedimenti i relativi alla
denuncia di opere di conglomerato cementizio armato, normale o precompresso ed a struttura
metallica di cui alla Legge 5 novembre 1971 n. 1086 e 'autorizzazione ed il deposito dei progetti
per interventi edilizi in zona sismica, ripresi dal DPR n. 380 del 06/06/2001, “parte seconda”,
rispettivamente al capo IT e al capo IV;

— che in attuazione dei principi di sussidiarieta, adeguatezza e ricomposizione unitaria di funzioni
omogenee enunciati dall’art. 10 della L.R. n® 3/1999 e ribaditi nell’art, 12 della successiva Legge
Regionale n°6/2004, st & rilevata I’ opportunitd e convenienza della gestione di tali deleghe con il
modulo operativo della convenzione, quale forma di gestione associata di servizi e funzioni pitt

snella ed economica;

DATO ATTO:.

— che I’art. 10 del D.P.R. 447/98 e s.n.i. riserva al Comune la possibilita di istituire diritti di
istruttoria connessi alle attivitd poste in essere dalla struttura Responsabile del procedimento unico:
integrazione, coordinamento e semplificazione degli endoprocedimenti, gestione delle fasi del
procedimento unico, attivita di informazione e di rapporto con utenti, predisposizione modulistica,
ricevimento domanda unica, verifica rispetto procedure e tempi, inoltro e ricevimento eventuale
richiesta di integrazioni quale punfo unico di raccordo con [’ utenza, convocazione di eventuali
conferenza dei servizi;

— che Pattivitd istruttoria dello Sportello Unico, fatta nell’interesse di privati imprenditori e
finalizzata al rilascio di atti autorizzativi complessi, si configura come una attivita posta in essere
dalle Amministrazioni Comunali, a seguito di una nuova competenza attribuita con il D.P.R.
sopraccitato e si configura pertanto come attivita autonoma che si aggiunge a q\gplla svolta dagli
altri Enti o per endoprocedimenti di competenza di vari Settori Comunalizep 2 e

2 0% @ cot
ta e L6
DATO ATTO: 40 d:\ )

— che per quanto attiene la detenninazioﬂ@,dé’f!‘a%@aﬁffrﬂeorelaﬁve alle operazioni funebri, concessioni
cimiteriali, diritti cimiteriali, & ste&)ﬁggd&'t‘;ﬂogﬁ&f@ che alcune operazioni cimiteriali benché attualmente
non previste dal tariffario posSoii0,es&ére richieste dall’ utenza ed eseguite dal Servizio Cimiteriale;
— che allo stafo attuale non & previsto I’obbligo di provvedere alla volturazione degli atti
concessori dei loculi, ossari, tombe di famiglia;

VISTO CHE:

— nell’elenco di cui all’OPCM n.3274/2003 il Comune di Molinella & inserito in zona 3, bassa
sismicitd, e pertanto gli interventi edilizi sul territorio sono sottoposti alla particolare normativa
tecnica di settore, d’emanazione statale;

— Dart.13 della L.R.19/2008 “Norme per la riduzione del rischio sismico” che detta le disposizioni
per il deposito dei progetti nelle zone a bassa sismicita, fatti salvi i procedimenti autorizzativi;

— Part. 20 deila L.R. 19 del 30/10/2008 nel quale si dispone la corresponsione di un imborso
forfetario delle spese per lo svolgimento delle attivita istruttorie;

— ai sensi dell’art.5 della L.R. 23/2009 le disposizioni di cui al titolo IV della L.R. 19/2008 entrate
in vigore il 14/11/2009 trovano piena applicazione per gli interventi indicati all’art..11 ¢.2 mentre
per i restanti interventi di cui all’art. 9 ¢.1 a far data dal 31/05/2009;

— la deliberazione del Consiglio Comunale n°41 del 28/09/2009 e il relativo atto di convenzione
stipulato tra il Comune di Molinella e il Nuovo Circondario Imolese per I’utilizzo dell’Ufficio
associato per la gestione delle funzioni in materia di provvedimenti relativi alla denuncia delle

1l Segretario Generale Il Sindaco
(F.to Dott. Danilo Fricano) (F.to Rag. Bruno Selva)



opere in cemento armato ¢ di antorizzazione ¢ deposito nei progetti per interventi edilizi in zona
sismica;
— Part. 7 della stessa Convenzione nel quale si esplicita il riparto dei costi tra il Comune di
Molinella e il Nuovo Circondario Imolese, e pil precisamente trovasi indicato che:
* il Comune incassera le somme dovute ai sensi dell’art. 20 della L.R. 19/2008;
= il Comune verserd al Nuovo Circondario Imolese il 70% delle somme introitate per le
pratiche estratte ed autorizzate ed il 65% delle somme introitate per le pratiche soggette a
deposito ordinario;
— che le somme di cui sopra verranno versate a consuntivo dell’anno di competenza degli introiti;
— visti gli artt. 30 € 31 D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

RITENUTO:

— che I"importo previsto dall’art. 20 della L.R. 19 deil 30/10/2008 “Norme per la riduzione del
rischio sismico™ si ritiene definito come desunto dall’allegato 3 alla Delibera di Giunta Regionale
n® 1804 del 03/11/2008 secondo quanto dettagliatamente indicato nell’allegato A che costituisce
parte integrante della presente delibera;

— di poter istituire, con riferimento al succitato art 10 DPR n°447/98, in relazione alla attjvita
istruttoria svolta dallo Sportello Unico a titolo di rimborso spese, i diritti di istruttoria da porre a
carico dell’utente per specifiche prestazioni richieste (Conferenza dei Servizi) e per procedimenti,
particolarmente complessi, nei quali vengono coinvolti altri Enti o atri Settori delle
Amministrazion comunali ;

— di poter evidenziare che 1 procedimenti per i quali si prevede Pistituzione dei diritti di istruttoria
sono relativi ad atiivita di commercio, servizi, attivita produttive in genere, per i quali & previsto il
rilascio di un atto autorizzativo e per lo svolgimento della Conferenza dei Seryizi, nchesta
dall’interessato a seguito di pronuncia negativa secondo guanto dettaglmjaiﬁenteﬁdlcato
nell’allegato B che costituisce parte integrante della presente delﬂ@@:r‘?ii o8 o

— di poter evidenziare che i procedimenti e le operazioni ci ;Fﬂaﬁ fJer i quali si prevede
Pistituzione di tariffe e di diritti di istruitoria sono ljmitd cune operazioni funebri attualmente
non previste dalla Delibera di Giunta n. 148 dql@ﬁ’ \11352 09 nonché dalla necessita di provvedere
all’obbligo della voltura degli atti con%wﬁh,se&mdo quanto dettagliatamente indicato nell’allegato
C che costituisce parte integrante d‘é%a up‘tr?:%en’re: delibera al fine di evitare I’utilizzo di loculi,
tombe, ed ossari da parte di soggettinon titolati .

ATTESO:
— che Jo Sportello Unico intende riscuotere i diritti di segreteria e le spese di istruttoria afferenti
alle pratiche che vengono acquisite agli atti limitatamente ai diritti ed alle spese di istruttoria di

competenza comunale e nel rispetto della Convenzione sottoscritta con il Circondario Imolese per
quanto attiene il deposito sismico;

CONSIDERATO che occorre provvedere per I’anno 2010;
RICHIAMATO Part, 1 comma 50 della L. n. 311/2004;

DATO ATTO che il Dirigente della IV Area ha espresso parere favorevole in merito alla
regolarita tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Il Segretario Generale 1! Sindaco
(F.to Dott. Danilo Fricano) {(F.to Rag. Bruno Selva)



Dato atto che lo svoigimento del punto in oggetto & registrato su appositi nastri magnetici, acquls1t1
agli atti del Comune al prot 19436 del 22.12.2009 conservati a cura della Segreteria Generale, ai
quali si fa integrale rinvio;

ACQUISITO il parere di cui all’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 della IT Area — Servizi Finanziari;
Votanti n. 18
Favorevoli nn. 13
Contrari n. 5
Astenuti n, 2 (Sgarbi, Mingozzi)

DELIBERA

o di istituire gli importi dei rimborsi forfetari per le spese istrutforie come previsto
dall’allegato 3 alla D.G.R. n°1804 del 03/11/2008 da versare all’atto di presentazione delle
pratiche sismiche come dettagliatamente indicato nell’ allegato A;

e di istituire, a decorrere dall’anno 2010, a titolo di rimborso spese, nell’ambito delle attivita
istruttorie svolte dallo sportello unico, diritti di istrutforia da porre a carico dell’interessato,
‘nell’importo previsto dall’allegato B per procedunentl autorizzativi relativi a:

o ad attivitd commerciali, produttive e di sevizi; o
o ad impianti di felefonia mobile; I
© manifestazione a carattere temporaneo; 600

O convocazione conferenze del servizi, su richiesta de@i m&eﬁ%ssato,

"e di istituire, per quanto attiene il Servizio Cimiteniale ac&&;(dﬁ"ere dall’anno 2010 gli importi
relativi alle operazioni cimiteriali ¢ diritti di 1s;mtt0(g\a‘°d>a versare all’atto di presentazione
della relativa domanda secondo quanto dettggﬁﬁtgxhentc indicato nell’allegato C;

» che 1 dintti di cui al presente atio s%gaﬁng’f‘hscosm mediante versamento sul c.c.p. della
Tesoreria Comunale o pagament% ot Aamite sportello unico;

» che qualora risuiti accertato un cregito di somme versate e non dovute si provveda d’ufficio
alla restituzione;

¢ di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile in virti dell’urgenza art. 134
comma 4 D.Lgs 267/2000 con la seguente votazione: presenti n. 20, votanti n. 20, favorevoli

"n. 20, contrari = =_ astenuti ==,

1l Segretario Generale Il Sindaco
(F.to Dott. Danilo Fricano) (F.to Rag. Bruno Selva)



ALLEGATO A

! AUTQRIZZAZIONI SISMICHE (art.11 ¢. 2 L.R. 19/2008) |
Tipo di intervento Imporio (euro)
art.1le. 2 lett.b) Progetti presentati a seguito di accertamento di violazione delle norme
antisismiche ' :

1) Autorizzazione in sanatoria af sensi dell’art. 22 comma 1 L.R.19/2008:
asseverazione del rispetto della normativa vigente al momento della
realizzazione dell'abuso, post 23/10/2005, ¢ riconducibile a:

a) Nuova costruzione e ristrutturazione completa dell’edificio 480,00
L.R.23/2004 art. 17 comma 3 lettera a) : ’
b) Altri interventi di adeguamento e miglioramento _ 360.00

L.R.23/2004 art. 17 comma 3 letiere b) e ¢)
2) Autorizzazione in sanatoria ai sensi dell’art. 22 comma 2 L.R.19/2008:
realizzgzione di lavori per I'adeguamento delle norme vigenti af momento
della richiesta o della presentazione della sanatoria e riconducibili a:

a) Nuova costruzicne e ristrutturazione completa dell*edificio 480.00
L.R. 23/2004 art. 17 comma 3 lettera a) !
Aliri interventi di adeguamento e miglioramento 360.00

B) 1 R. 23/2004 art 17 comma 3 lettere b) o <)
art.11 c. 2 leit. ¢) Interventi relativi ad edifici di interesse strategico e alle opere
infrastrutturali Ia cui funzionalitd durante gli eventi sismici assume
rilievo fondamentale per le finalita di protezione civile, nonché relativi
agli edifici ¢ alle opere infrastrutturali che possono assumere rilevanza
in relazione alle conseguenze di un lora eventuale collasso, di cui ali’art. .
20 ¢.5-del DL 248/2007 convertito con modificazioni dall’act. 1 c.1 d&llé-

L 31/2008 RO :
a) Nuova costruzioné e ristrutturazione completa dell’edificio o & 480,00
b) Altri interventi di adeguamenta e miglioramento cf:bc‘:‘};z?’ 360,00
¢) Varianti sostanziali a progetti autorizzati v 180,00 -
art.11 ¢ 2 lett. d) Sopraelevazioni riconducibile a: & _
4) Nuova costruzione e ristrutturazione completa @H—'ﬁ dﬁ"lcio 430,00
b) Altri interventi di adeguamento ¢ miglioramenfd & 360,00
¢) Varianti sostanziali a progetti autorizzati 5 , & 180,00
_ . e .
] DEPOSITO SISMICO (artd3 15K, 19/2008) ' ]
o Tipo di iutérventai‘u\’(fﬂ Importo (euro)
a) Nuova costruzione e ristrutturazione compita d€il’edificio 150,00
b) Altri interventi di adeguamento ¢ miglig dnrento : 100,00
¢) Varianti sostanziali a progetti auto;i\ziatif"\'i' . : 50,00
' VARIANTI SOSTANZIALI i

Gli importi relativi alle varianti sostanziali sono raddoppiati dalla terza variante presentata al progetto originario.
I_’DEPOSITOIAUTORIZZAZIONI DI INTERVENTI DI SIGNIFICATIVA COMPLESSITA STRUTTURALE l
Gli importi sono maggiorati del 30% per le pratiche che richiedono un’attivita istruttoria di maggiore impegno per la
struftura tecnica, a causa della significativa complessita strutturale dell’intervento, delle particolari tipologie costruttive

prescelte, delle notevoli dimensioni dell’opera, :
Tale maggior impegno istruttorio € motivato dal responsabile del procedimento, in calce al provvedimento finale.

iL. SEGRETARIQO GENERALE IL SINDACO
fito Dr. Danilo Fricano ) : fto Bruno Selva



ALLEGATOB

Tipologie di Procedimenti di competenza esclusiva del Servizio Attivitd Produitive
e S.U.AP ai sensi del D.p.r. 447/98 e D.p.r. 445/00
SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE Diritti di istruttoria di
nirova istituzione

Procedimento Unico ai sensi del D.p.r. 447/98 e sm.i. (*) € 30,00

utorizzazione per aperfury, trasferimento, ampliamento di esercizi pubblici € 30,00
DIA per somministrazione in Circoli ] € 30,00 ‘
DIA per subingresso pubblici esercizi ¢ somministrazione £ 30,00
Autorizzazione per manifestazioni ed esibizioni temporanee musicali e di spettacolo in €30.00
luoghi pubblici o aperti al pubblico con emissione sonora oltre 200 Watt. *
DIA Videogiochi per produzione, importazione, noleggio distribuzione Pubblici esercizi €30,00
IDIA Videogiochi in aitivitd non autorizzate ex art. 86 TULPS ' € 30,00
DIA Giochi leciti in pubblici esercizi ed in esercizi commerciali €30,00
|A torizzazione apertura, ampliamento, trasferimento di media grande struttura di vendita € 30,00
DIA apertura/variazione agenzia d'affari -€30,00 _
Comnunicazione subingresso agenzia d'affari € 30,00
Autorizzazione commercio in aree pubbliche in forma itinerante € 30,00
{Autorizzazione commercio in arce pubbliche con posteggio € 30,00
Richiesta subingresso in autorizzazione commercio in aree pubbliche in forma itinerante €30,00
Richiesta subingresso in autorizzazione commercio in aree pubbliche con posteggio €30,00
Commercio su aree pubbliche miglioria di posteggio o modifica/scambio del posteggio € 30,00

utorizzazione ail'apertura, ampliamento, modifica sostanziale esercizt di 1mpiantl di €30.00
carburante v W
A pertura, ampliamento di strutture riceftive, alberghiere ¢/o ail'aria aperta A . €30,00 ’—1
Autorizzazione apertura, ampliamento di locali di pubblico spettacolo S € 30,00

- |Autorizzazione per attivita di spettacolo viaggiante in forma itinerante €30,00

Dia per apertura, modifica, trasferimento parucchieri, estetisti,tatuatori,estetisti i‘ElL;rcﬁng €30,00
Dia per attivita di rimessa e/o ricovero all'aperto di veicoli . :\_\\0 e £€30,00
Dia noleggio di veicoli senza conducenti ] o @9’ €30,00
lAutorizzazione noleggio di veicoli con conducenti ] ‘). ?‘, = € 30,00
Domanda di subingresso autorizzazione noleggio con condust‘h‘f;,,"? €30,00 '
|Autorizzazione alla somministrazione di alimenti e bcvmﬁe;;_‘t%s—r_tna campestri L €30,00 ’_‘
Autorizzazione all'esercizio, modifica, trasfenmen@# wjfA funebre €30,00
Dia per apertura, modifica centri scommesse e/0 éala glochi_- L €30,00
Dia per apertura, modifica, subingresso panifici .~ € 30,00
Dia, subingresso centri di telefonia - Call Center €30,060 O

N.B. Ogni autorizzazione rilasciata dall' Amministrazione comunale nello svoiglmento delle proprie funzioni & soggetta
al pagamento di € 0,52 di diritti di segreteria comunali e l¢ istanze e gli atti autorizzativi devono sempre assolvere alla
imposta di Bollo del valore corrente atiualmente determinato in €. 14,62. Qualsiasi comumcaztone relativa alla

cessazione dell'attivita non & soggetta al versamento di diritti comunali.

{(Mn caso di procednnento unico che preveda aliri endoprocedlmentl i dmttl d'istruttori
all’atto con un unico versamento deferminato in €. 30,00,

1. SEGRETARIO GENERALE
fto Dr. Danilo Fricano

ia sono interamente assolti

IL SINDACO
f.to Bruno Selva



ALLEGATO C

Tariffe relative alle Operazioni Funebri, e diritii cimiteriali di nuova

istituzione

SETTORE'CIMITERIALE Tariffe/Diritt'i d'i ist'ruttoria di nuova
- istituzione
Esumazione riportati € 144,00
Tumulazione in locitlo occupato € 85,00 4‘
Tumulazione resti con foro € 30,00
Cassetta resti* €47,00
Cassa in cellulosa efo barriera (per trasporto cremazione)* € 85,00
[Trasporto al forno crematorio(*) € 100,00
Tariffa oraria operaio specializzato {per lavori in economia) € 30,00
Volturazione atti di concessione dei loculi e tombe di famiglia e/o ossari etc € 30,00

(diritti di istruttoria)

]

{(*} Le suddette prestazioni ¢/o forniture non sono obbligatorie in quanto il richiedente pud comunque rivolgersi ad

agenzie funebri di propria fiducia.

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dr. Danilo Fricano

iL SINDACO
f.to Bruno Selva



COMUNE DI MOLINELLA
PROVINCIA DI BOLOGNA

1l presente verbale viene approvato e sottoscritto;

11 Presidente 11 Segretario Generale
F.to SELVA BRUNO _ F.to FRICANO DANILO

PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15
giorni consecutivi dal 07/01/2010 ai sensi dell’art, 124 D.Lgs. 267/2000 T.U.E.L.

II Segretario Generale
Molinella, Ii 07/01/2010 F.to FRICANO DANILO

S —— '6.?_—

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo P,}e@i?o di questo Comune per 15 giomi
consecutivi dal 07/01/2010 ai sensi dell’art, 124 D.Lgs, 267/2000, cmr@ netﬂ“ta da apposita attestazione del messo

comunale, agli atii di questo Comune. & @&@*
Podies
o G
1 7 FEB. 2010 & & Il Segretario Generale
Molinella, T ....oveeeeeiiiiiiriiccvrens Sy \06“ F.to FRICANO DANILO
?'quéﬁ

/}{ EQE&@TWTIA’

La presente deliberazione & stata dlchtargt;? Jgg&edlatamcnte eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 D.Lgs.

267/2000 T.U.E.L. 21/12/2009 &
RS
Py <2 II Segretario Generale
Molinella, 1 07/01/2010 00‘\&\"’1’ F.to FRICANO DANILO
)
Qc?’

O La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva, trascorsi 10 giorni dalla su tudicata data di inizio pubblicazioﬁe, ai
sensi dell’art. 134 comma 3 D.Lgs. 267/2000 T.U.E.L. 21/12/2009

11 Segretario Generale
Molinella, B .......cooovviniiinccans F.to FRICANO DANILO

Ii Segretario Generale
FRICANO DANILO




